
Dodatek č. 2
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Smluvní strany

Objednatel Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace

příspěvková organizace Královéhradeckého kraje

se sídlem Hostovského 910, 549 31 Hronov

IČO 06668356

DIČ CZ06668356

zástupce Ing. Josef Matyáš, ředitel

dále jako „objednatel" a

Zhotovitel W.H.A. systém, spol. s r. o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spiso-
vou značkou C12700

se sídlem Uničovská 1794/52, 787 01 Šumperk

IČO 61945251

DIČ CZ61945251

zástupce Radek Sedláček, jednatel

dále jako „zhotovitel," objednatel a prodávající společně také jako „smluvní strany".

Článek 1
Úvodní ustanovení

1, Smluvní strany uzavřely dne 4. 3. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky
s názvem „Rekonstrukce střešní konstrukce Velké Poříčí, škola 1," evidenční číslo ve Věstníku ve-
řejných zakázek Z2020-008715 (dále jen „veřejná zakázka"), smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění poz-
dějších změn dále jako „smlouva o dílo" nebo „smlouva").

2, Z důvodů uvedených ve změnovém listu (ZL) č. 2, který jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně
smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a
méněpráce. Doba realizace díla se nemění.

3. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu víceprací dle změnového listu č. 2 není podstatnou změnou
závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona. Zdůvodnění změny je součástí změnového listu.

4. V návaznosti na změnu dle odst. 3 dále dochází k odpovídajícímu prodloužení lhůty pro realizaci plnění.
Tato změna není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona.

Článek 2
Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se změnovým
listem č. 2, který tvoří přílohu tohoto dodatku.



2. Cena díla dle článku 7 odst 2 se mění následujícím způsobem:

Cena za provedení díla dle článku 5 smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH

Vícepráce dle změnového list č. 1 v Kč bez DPH

Méněpráce dle změnového list č. 1 v Kč bez DPH

Vícepráce dle změnového list č. 2 v Kč bez DPH

Méněpráce dle změnového list č. 2 v Kč bez DPH

Celková cena v KČ bez DPH dle dodatku č. 2

DPH v Kč samostatně

Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č. 2

5.747.364,00

495.773,00

0,00

247.419,16

-72.850,65

6.417.705,51

1.347.718,16

7.765.423,67

3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

! Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku
dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo za
jednostranné nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 Změnový list č. 2

Za objednatele v Hronově dne ... l .4. -08- 2029

Ing Josef l \ t y á š Střední průmyslová škola
ředitel ott

v

y Wichterleho--
příspěvková organizace

poštovského 910, 549 31 Hronov
IČ 06663356, QIČ C Z 0 6 6 6 8 3 5 6 (T)

Za zhotovitele v Šumperku dne

jednatel



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02
Název projektu:
Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum:

Rekonstrukce střešní konstrukce Velké Poříčí, škola 1
W.H.A. systém spol s.r.o., Uničovská 1794/52, 787 01 Šumperk
Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, Hostovského 910, 549 31 Hronov
Ing, Jaroslav Jeništa - TDS
14.08.2020

Předmět změny: Předmětem změny jsou různě drobné zednické a klempířské a malířské práce

požadované objednatelem nad rámec SoD

Popis a zdůvodněni změny:

Po demontáži stávajících podhledů provedl statik přepočet stávajících nosníků a na základě byla upravena osová

vzdálenost mezi nimi.

Z důvodu akustické izolace mezi jednotlivými místnostmi navrhl projektant vyplnění mezery mezi střešní konstrukcí

a nosným zdivem minerální akustickou izolací.

V rámci výměny žlabů byla obnova klempířských konstrukcí rozšířena i o dešťové svody z důvodu jejich značné

prorezivění.

Na základě požadavku objednatele byla v jednotlivých třídách provedeny nové obklady za umyvadly a provedena

výměna zařizovacích předmětů včetně baterií.

Při provádění zednických prací bylo zjištěná značná tloušťka stávajících maleb a jejich delaminace. Z tohoto důvodu

bylo rozhodnuto o jejich částečném odstranění.

Na základě požadavku objednatele byl rozšířen rozsah obnovy maleb.

Vzhledem k plánovanému zateplení celé budovy školy bylo ustoupeno od realizace finální štěrkové omítky. Dále

byl bez náhrady z důvodu nadbytečnosti odstraněn stávající držák na anténu.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele [X]
Chyba v PD Q

chyba zhotovitele l l
jiné okolnosti [X]

vyšší moc CD

Cena méněprací bez DPH:
72 850,65,-

Cena víceprací bez DPH:
247419,16Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
174 568,51 Ke

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

í̂že Dodepsaaé osobv Dotvrzují uvedenou změnu rozsahu díla;
Za technický dozor stavebníka:
Souhlasí Jaroslav Jeništa

Datum: te

Za zhotovit^ki.
Souhlasí

Datum:

4£*

Za autorský dozor:
Souhlasí Vratislav Nývlt

atum:

Za objednatele:
Souhlasí Josef Matyáš

Datum:
í





SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce střešní konstrukce Velké Poříčí, škola 1 - vícepráce

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:
Uchazeč: W.H.A. systém spol. s r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 8. 2020

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 4

Práce a dodávky HSV

Vodorovné konstrukce

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D PSV

D 713

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

247419,16

36 058,91

24 427,88

1 K /i<na/Mio<i Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů l, IE,
_ ÍU,UEneboLdoč.12 t 2,638 9 260,00 24 427,88

11 631,03

2 K S<IOQOK>I-M ! Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v
0 1^0^04 l l jf\r\/rozsahu plochy do 10% m2 138,300 84,10 11 631,03

211 360,25

433,26

3

4

K

M

713111111

63166740

Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami
pás tepelně izolační pro všechny druhy nezatížených
izolací Á=0, 038-0, 039 ti 40mm

m2

m2

7,800

7,956

32,80

22,30

255,84

777,42

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 26 480,00
17

18

19

20

K

M

K

M

725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva

64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm

725829131

55744006

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní
typ
baterie umyvadlová stojánková páková nízkotlaká
otáčivé ústí

soubor 5,000 1270,00

kus 5,000

kus

kus

5,000

5,000

2 760,00

156,00

1 710,00

6 350,00

10800,00

780,00

8550,00

764 Konstrukce klempířské 18078,70

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

K

M

K

M

K

M

K

M

K

M

K

M

764501108

55344270

764501108

55344264

764508131

55344209

764508132

55344333

764508134

55344352

764508135

55344389

Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní
žlab

kotlík závěsný půlkulatý Pz 400x1 20mm

Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní
žlab

kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x 120mm

Montáž kruhového svodu

svod kruhový Pz 120mm

Montáž objímky kruhového svodu

objímka svodu Pz 120mm trn 200mm

Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu

koleno kruhové 72° lisované Pz 120mm

Montáž výtokového kolena kruhového svodu

koleno soklové Pz 120mm odskok 60mm

kus

kus

kus

kus

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

5,000

5,000

1,000

1,000

47,000

47,000

20,000

20,000

12,000

72,000

5,000

5,000

246,00

209,00

246,00

79,80

132,00

87,00

49,20

30,00

94,70

777,00

49,10

763,00

1 230,00

7 045,00

246,00

79,80

6 204,00

4 089,00

984,00

600,00

1 136,40

7 404,00

245,50

875,00

781 Dokončovací práce - obklady

784
28 K 784121001

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 400,000

22 688,94

21

22

24

23

25

K

M

K

K

K

781474113

59767077

781495115

781495211

998781102

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2

Spárování vnitřních obkladů silikonem

Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu
chemickými prostředky
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v do 12 m

m2

m2

m

m2

t

22,750

25,025

22,750

22,750

0,462

515,00

372,00

39,80

21,70

572,00

11 716,25

9 309,30

905,45

493,68

264,26

143679,35

30,70 12280,00

Strana 3 z 4



PC

27

29

26

Typ

K

K

K

Kód

784121011

784161301

784211111

Popis

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m
Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do
0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

MJ

m2

kus

m2

Množství

400,000

404,000

2 020,728

J.cena [CZK]

15,40

36,90

54,60

Cena celkem [CZK]

6160,00

14907,60

110331,75

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střešní konstrukce Velké Poříčí, škola 1 - méněpráce

Místo: Datum: 14. 8. 2020

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ Kód

Projektant:

W.H.A. systém spol. s r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 6

1 K 622541011

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka ti. 1,5 mm 0 <ino 0_J ocr. An

v . „ . .„ mz lyo.ooy oou.uu
včetně penetrace vnějších sten |

Cena celkem [CZK]

72 850,65

67 850,65

67 850,65

67 850,65

D OST Ostatní 5 000,00

2 K 796-0007 jRepase držáku antény včetně nového kotvení ks 1,000! 5 000,00 5 000,00

Strana 3 z 3




